
TARIFS CAMPING ET LOCATIONS 2021 

 

Basse saison : du 1er avril au 30 avril et du 1er octobre au 31 octobre 2021 

Moyenne saison : du 1er mai au 30 juin et du 1er septembre au 30 septembre 2021 

Haute saison : du 1er juillet au 31 août 2021 

 

Tarifs camping (par nuitée)  Basse 
saison 

Moyenne 
saison 

Haute 
saison 

Forfait 2 personnes  + 1 véhicule 13.50 14.50 15.50 

Adulte supplémentaire 3.00 3.50 4.00 

Enfants de 7 à 17 ans 2.00 2.50 3.00 

Enfant moins de 7 ans 1.80 2.00 2.50 

Enfant moins de 3 ans gratuit gratuit gratuit 

Electricité 10 ampères 4.90 4.90 4.90 

Animal par jour 1.50 1.50 1.50 

Véhicule supplémentaire 4.50 4.50 4.50 

Taxe de séjour par nuit et par personne à partir de 18 ans 0.30 0.30 0.30 

Visiteur par jour 2.50 3.50 4.50 

Location frigo par semaine (7 nuits) 30.00 30.00 30.00 

Location frigo à la nuitée 5.00 5.00 5.00 

 

 

 Tarifs mobil-home 4/6 personnes (2 
chambres) 18m2 

Basse 
saison 

Moyenne 
saison 

Haute 
saison 

Tarifs mobil-home 4/6 personnes 
(2 chambres) 18m2 

Nuitée (minimum 2 nuits) 55.00 60.00 65.00 

semaine 320.00 350.00 420.00 

Tarifs mobil-home 5/7 personnes 
(2 chambres) 25m2 

Nuitée (minimum 2 nuits) 65.00 70.00 75.00 

semaine 350.00 390.00 450.00 

Options 

Forfait ménage  50.00 50.00 50.00 

Location de draps (1 lit double + 2 petits 
lits) 

20.00 20.00 20.00 

Draps : 1 grand lit ou 1 petit lit 
supplémentaire 

10.00 10.00 10.00 

Location de serviettes (prix par 
personne) 

5.00 5.00 5.00 

Pour toute réservation Frais de dossier 10.00 10.00 10.00 

 

 

Autres tarifs 

1 Machine à laver 4.00€ 

1 dosette de lessive 2.00€ 

1 sèche-linge 4.00€ 

 


